
BESLUIT VAN DE VERTEGENWOORDIGERS VAN DE REGERINGEN DER LIDSTATEN VAN DE
EUROPESE UNIE

van 1 januari 2007

houdende benoeming van rechters bij het Gerecht van eerste aanleg van de Europese
Gemeenschappen

(2007/8/EG, Euratom)

DE VERTEGENWOORDIGERS VAN DE REGERINGEN DER
LIDSTATEN VAN DE EUROPESE UNIE,

Gelet op het Verdrag tot oprichting van de Europese Gemeen-
schap, en met name op artikel 224,

Gelet op het Verdrag tot oprichting van de Europese Gemeen-
schap voor Atoomenergie, en met name op artikel 140,

Gelet op de Akte betreffende de toetredingsvoorwaarden voor
de Republiek Bulgarije en Roemenië, en de aanpassing van de
Verdragen waarop de Europese Unie is gegrond, en met name
op artikel 46, lid 1 en lid 2, tweede alinea,

Overwegende hetgeen volgt:

(1) Artikel 46, lid 1 en lid 2, tweede alinea, van bovenge-
noemde Toetredingsakte voorziet in de benoeming van
twee rechters bij het Gerecht van eerste aanleg. De
ambtstermijn van een van die rechters loopt af op
31 augustus 2007. Deze rechter wordt door het lot aan-
gewezen. De ambtstermijn van de andere rechter loopt af
op 31 augustus 2010.

(2) Overeenkomstig genoemd artikel dienen derhalve na de
daarin bedoelde loting twee bijkomende rechters bij het
Gerecht van eerste aanleg te worden benoemd,

BESLUITEN:

Artikel 1

De heer Theodore CHIPEV wordt benoemd tot rechter bij het
Gerecht van eerste aanleg voor de periode van 1 januari 2007
tot en met 31 augustus 2007.

Artikel 2

De heer Valeriu CIUCĂ wordt benoemd tot rechter bij het
Gerecht van eerste aanleg voor de periode van 1 januari
2007 tot en met 31 augustus 2010.

Artikel 3

Dit besluit wordt van kracht op 1 januari 2007.

Artikel 4

Dit besluit wordt bekendgemaakt in het Publicatieblad van de
Europese Unie.

Gedaan te Brussel, 1 januari 2007.

De voorzitter
W. SCHÖNFELDER

NL4.1.2007 Publicatieblad van de Europese Unie L 1/19


